uno-cero setecientos cincuenta y uno-cero ochocientos cincuenta (1-0751-0850),  en su condición de Gerente 
General con facultades de APODERADO GENERALISIMO SIN LIMITE DE SUMA del INSTITUTO 
NACIONAL DE VIVIENDA Y URBANISMO, domiciliado en San José, Barrio Amón, calles tres bis y cinco, 
avenida nueve, cédula jurídica número cuatro- cero cero cero - cero cuarenta y dos mil ciento treinta y cuatro 
(4-000-042134). Personería inscrita en Personas del Registro Público, al tomo dos mil dieciséis (2016), asiento 
doscientos sesenta y seis mil cientos cuarenta y uno (266141), consecutivo uno (01), secuencia dos (02).  

Requisitos para otorgar visto bueno de escrituras para Cancelación de Hipotecas.